[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

 (
от
16.04.2019

№
175
пгт Кумены
О награждении

)

В соответствии с Положениями о Почетной грамоте и Благодарственном письме администрации Куменского района, утвержденными постановлением администрации Куменского района от 04.05.2009 № 4, решением комиссии по наградам от 15.04.2019  администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Наградить Почетной грамотой администрации Куменского района:

	ПЛЕТЕНЕВУ
Людмилу Игоревну,
главу Вичевского сельского поселения Куменского района Кировской области

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	КАТАЕВУ
Ирину Владимировну,
преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт Кумены Куменского района Кировской области

	- за значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения в дополнительном образовании детей и в связи с 50-летием учреждения

	КОЛУПАЕВУ
Татьяну Федоровну,
преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт Кумены Куменского района Кировской области

	- за значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения в дополнительном образовании детей и в связи с 50-летием учреждения

	ЮФЕРЕВУ
Светлану Юрьевну,
заместителя главы администрации Куменского сельского поселения

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ЮФЕРЕВУ
Ирину Ивановну,
специалиста 1 категории администрации Куменского городского поселения

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ПРОКАШЕВУ
Ольгу Геннадьевну,
бухгалтера-финансиста администрации Большеперелазского сельского поселения

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ЯМШАНОВА
Александра Владимировича,
водителя автомобиля муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации Куменского района»

	- за многолетний добросовестный труд по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и  в связи с 60-летием со Дня рождения

	2. Наградить Благодарственным письмом администрации Куменского района:

	БЕРДИНСКИХ
Людмилу Аркадьевну,
преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт Кумены Куменского района Кировской области

	- за значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения в дополнительном образовании детей

	БАТАЛОВА
Владимира Петровича,
преподавателя муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт Кумены Куменского района Кировской области

	- за значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения в дополнительном образовании детей

	БОРГНАНЕЦ
Нину Владимировну,
заведующего отделом архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	БУТОРИНА
Романа Геннадьевича,
управляющего делами администрации района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ВЕШНИКОВУ
Ольгу Владимировну,
главу Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ГРУДЦЫНУ
Ольгу Владимировну,
ведущего специалиста, агронома отдела сельского хозяйства администрации района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	КРАСНЫХ
Екатерину Анатольевну,
специалиста 1 категории администрации Куменского городского поселения

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ПЕРЕКЛАДОВУ
Екатерину Владимировну,
старшего инспектора-делопроизводителя администрации Вичевского сельского поселения

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ПЛЕНКИНУ
Анастасию Алексеевну,
старшего инспектора-делопроизводителя (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения
	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ПОЛУШИНУ
Светлану Васильевну,
ведущего специалиста бухгалтера- финансиста администрации Нижнеивкинского городского поселения

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ПОТИЕНКО
Анастасию Ивановну,
заместителя начальника управления образования администрации Куменского района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ФИЛИМОНОВУ
Ираиду Александровну,
специалиста 1 категории администрации Речного сельского поселения

	- за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ХОДЫРЕВУ
Светлану Тимофеевну,
главного специалиста по планированию доходов отдела планирования, исполнения бюджета и  контроля финансового управления администрации Куменского района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ХОЛСТИНИНУ
Ларису Геннадьевну,
главного специалист по автоматизации финансовых расчетов отдела казначейского исполнения бюджета финансового управления администрации Куменского района

	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ШАНДАРОВУ
Ольгу Сергеевну,
исполняющего обязанности заместителя главы администрации Куменского городского поселения
	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

	ШИБАНОВУ
Наталью Викторовну,
заведующего правовым отделом администрации района
	- за добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с Днем местного самоуправления

3. Рекомендовать:
3.1. Начальнику управления образования администрации Куменского района Лоскутовой Н.В. выплатить Катаевой И.В., Колупаевой Т.Ф., единовременное денежное поощрение в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за счет средств учреждения.
3.2.  Директору МКУ СХО администрации Куменского района Головкину А.В. выплатить Ямшанову А.А. денежную премию в размере 1150 (одна тысяча  сто пятьдесят) рублей за счет средств учреждения.
3.3. Главе администрации Вичевского сельского поселения выплатить Плетеневой Л.И. единовременное денежное поощрение в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за счет средств учреждения.
3.4. Главе администрации Куменского сельского поселения Шмырину А.И. выплатить Юферевой С.Ю. единовременное денежное поощрение в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за счет средств учреждения.
3.3. Главе администрации Большеперелазского сельского поселения Лебедевой А.В. выплатить Прокашевой О.Г. единовременное денежное поощрение в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за счет средств учреждения.
3.3. Главе администрации Куменского городского поселения Малых В.Г. выплатить Юферевой И.И. единовременное денежное поощрение в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за счет средств учреждения.

Глава  Куменского района						     И.Н. Шемпелев
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами
администрации района								Р.Г. Буторин

СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом
администрации района								Н.В.Шибанова

	Разослать: дело, администрация Куменского, Нижнекивкинского городских поселений, администрация Большеперелазского, Березниковского, Вичевского, Куменского, Речного сельских поселений, управление образования, МКУ СХО администрации Куменского района, отдел бухгалтерского учета и отчетности, правовой отдел (кадры), отдел информатизации управления делами (электронно), редакция газеты «Куменские вести» (электронно), прокуратура Куменского района

Буторин Роман Геннадьевич
2-12-57
image1.wmf